Pacta gratia bella suscipiantur **Tullius**
Pacta reformande opus describatur **gorgias**
Pacifice vite notabilis doctrina **Solon**
Peccatum nullum latere potest **Isocrates**
Peccatum et consentaneum par culpa est **Isocrates**
Peccare uel errare humanum est: perseverare in eo
pessimum est. **Tullius**
pecunias contemnere et pecunie usus triplex pla.
pecunia si virtutis locum tenet malum ē **Cra.** **Tul.**
pecunie contemptor **Diogenes**
pecunie et diuinarum contempor exemplaz i **Cra**
ce et **Anaxagora**:
pecuniam mutuans amico quādoq; perdit utrum
qz. **Democritus**
pecunia mater curarum ē plantus pythagoras
perseverare in studio docemur. **gorgias**
pestilentie causa et remedium **Hippocrates**
philosophie nomen unde ortu babuerit. **pythagoro**.
philosophia quid sit describitur. **plato** **pythagoro**.
philosophia utilitas **Aristippus** **Aristotele**. **pytha**.
philosophorum et diuini differentia: **aristippus**
philosophia et diuinitate non conuensant **Thales**
philosophie facile est dictari exemplum **Thales**
philosophorum duo genera tradicuntur **Thales** **Egypt**.
item ubi diuinitate sapientia. sapientia.
pietas hostibus exhibita fit pacis materia:
Socrates **bias** **Scipio**
pietas sua apud bonos plus opes valent
Socrates **lycurgus**
pietas uel aliorum rector qualis esse debeat
Plutarchus **Solon**

Prelati a ludo et leuistaribus sunt arcendi
Chilo pers. **Zemistocles**
prelati et aliorū rectores duo precepra teneat plā.
prelatos in subditos se usre crudelissimū ē **plato**
prelatus qui se vñscum non bene regit quomō mul
tos bene reget **Socrates** **plato**
item ubi vñvere. **Rector.**
prelati quo animo corrīgere debeant subditos suos.
Socrates **plato**
probitas pōloris fidei est q̄ suramenti **socrates**
prudentes diffīcilia prouidere debent **Anaxime.**
prudenter consiliari de agendis.
prudentia diffīcilitur. **plotinus**
prudentis vñri animus et vita qualis esse debeat
Golon **panētus**
prudentis actus optime describitur **pythagoras**
pulchritudo corporis ex pulchritudine morum eu
getur **Eiogenes**
pulchritudo corporis fragile bonū ē. **Bristote.** apu.
pulchritudo morum dat pulchritudinem faciei et
auget et econuerso **Socrates**
Uerenda est sanitas anime ad modum sani
tatis corporis **gallenus**
Quare sapientior bonore dignior est **Leophrast**
Quandoq̄timent sapientes ubi nō fatui. **Bristip.**
Qualiter sapientes per consilia defendunt commu
nitates. **Demosthenes**
Quare sapiens potius a scientia sua q̄ ab ornatis
norari appetit exemplum **Demosthenes**
Sapiens cognoscitur per duo signa **plato**
Sapientis libertas et sociūda solitudo **enar**

Sapientia est non posse perturbari Chilon.
Chrysippus Zenon. Sapientia omnis liber
est Plato Diogenes Zullius
Sapientia ubi fortis uita vixit. Zullius
Sapientia commendatur socrates
Sapientie nature et fortune tres proprietates Zba.
Sapientia pulchritudo notabilis plato
Sapientiam et fortitudinem oportet eē simul. socra.
Sapientia culmen in addiscere humiliter adquiri
tur: ptolemeus
Sapientia duo precepta tacere et loqui addiscere
socrates
Sapientia calliditas opponitur protagonas
Sapientia et eloquens debent esse simul Zullius
Sapientia possesso omnibus securior. bfas Zeo.
Item ubi diuinitate scientia temperantia.
scia studiosos dignificat et ornat socra. Atq; lu.
Scientia et litteratis commendatio secundum platonem
senes honorandi docentur. solon lycurgus
senectus studiositatem non excludit socrates. pl.
seruus aliquando ē maior domino suo Dio
genes et plato
seruus domino suo beneficium dare potest Dioge.
seruitus miseria describitur Diogenes Zullius
seruitus omnes homines odunt Zullius
silentium ubi taciturnitas.
Socetas cum leuisu nris no ē habenda Igo. Cbi.
Item ubi amicitia.
Socetas amor et vita. Archytas plautus
solitudo quibusdam grata et solaciosa. Znara.

solitudo reprehenditur. architas
Solitudo propter studium eligitur Plato
Solitudo et fuga boim propter duo. perme. miso
Solitaria vita eligitur propter magna bona Abi.
Sophsite cuidam respondit optime. Diogenes
Speculo videre et noscere seipsum vtile est socratis. plato.
studiositas siue sedulitas intermitetur quādoqz Zul
Studia philosophie et pecunie sibi vultem non cōs
uentunt Thales
Studiosi ualde antiqui fuerunt. solon
Item ubi addiscere.
studiosum esse in senectute exemplo socratis et solos
nisi et gorgias.
studiositas platonis humilis et maxima.
studiosatis vita datur et auferitur gorgias. Archis.
stare diu quasi contemplando exemplum socrates.
crates Archimedes
stultus omnia pista habet Chrysippus.
stultus omnis seruus est Diogenes Zulli
stultus tacere nescit solon
sufficientia in bonis fortune docetur socrates.
sufficientia diuitem facit ex paupere plato
Insufficientia miserum.
sufficientiam in suis rebus temporalibus facit.
plato.
superbia reprehenditur Callisthenes
superbia hominum describitur.
superbia hominum crudelitas Cleopatra.

Aciturnitas a Solone commendatur.
Aciturnitas in disciplina requiritur. Pytha.
Aciturnitas et silentium secreti precipitur Pyth.
Acere quandoqz utilius est qz respondere Dio
genes Hippocras **A**cere docemur reno.
Temperantie magne Socrates
temperantia diffinitur Plato Plotin⁹
Temperantia et continentia maria in philosophis
fuit pythagoras Socrates plato Diogenes
temperantia ad sapientie studium hominem diss
ponit. pythagoras
teror debilitat in hominib⁹ erit⁹ Juli⁹ cels⁹
thesaurus virtutum et pecuniarū distinguitur Solō
timenda sunt duo Cato.